Dane aktualne na dzień: 05-08-2025 11:13
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-buforowy-rack-19-roups12vr-12v-5a-p-12907.html
Zasilacz buforowy Rack 19" ROUPS12VR
12V 5A
Cena brutto 1 703,59 zł
Cena netto 1 385,03 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 13899
Producent Pulsar
Opis produktu
Zasilanie 176÷264VAC
Wyjście zasilania 1 x 5A/12VDC
Rodzaj bezpiecznika TOPIC – 1x5A
Prąd ładowania akumulatora 1A
Sprawność 71%
Zabezpieczenia SCP, OLP, OVP, UVP*
Wyjście techniczne typu przekaźnikowego ALARM – awaria zbiorcza
Wymiary montażowe W=19”, H=2U
Gwarancja 2 lata od daty produkcji
Uwagi - chłodzenie wymuszone – wbudowany wentylator
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold